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Video: DJU-nu Pdf-ə Necə Yenidən Formatlaşdırmaq Olar?



















Video: Как конвертировать DJVU в PDF 2024, Mart


















2024 Müəllif: Timothy Dodson | [email protected]. Son dəyişdirildi:  2023-12-16 06:45






Kompüter məlumatları müxtəlif fayl formatında təqdim edilə bilər. Çox vaxt hamısının istifadəsi asan olmur və buna görə yenidən formatlaşdırma tələb olunur.




Djvu formatı bir skanerlə başlayır

Djvu formatı, skan edilmiş sənədlərlə işləmək üçün xüsusi olaraq yaradılmışdır. Məlumdur ki, bu cür fayllar bir çox sabit disk sahəsi tutur və buna görə də sıxılma qabiliyyəti istifadəçilər tərəfindən tez bir zamanda qiymətləndirildi.

Əlyazmalar, kitablar, jurnallar, düsturlar, qrafiklər - bunların hamısı kompüterdə daha az yer tutmağa başladı. Lakin, bütün istifadəçilər bu formatı tanımırlar və necə idarə olunacağını bilmirlər. DJU-nu daha ümumi bir versiyaya - pdf-ə yenidən formatlamağa ehtiyac duyanlar bunlardır. Bunu etmək üçün bir neçə yol var.



Seçimlər zənginliyi - zəngin imkanlar

Djvu-nu pdf-yə çevirmək, geniş bir proqram təminatı və onlayn mənbələrdən istifadə etmək o qədər də çətin deyil. Məsələn, kompüterinizə FineReader yükləyə bilərsiniz. Skan edilmiş şəkillərlə işləmək üçün hazırlanmışdır. Onun köməyi ilə skanerdən bir şəkil əldə edə və istədiyiniz formatda saxlaya bilərsiniz.

Bununla yanaşı, hər kəs bilmir ki, istəsəniz, sadəcə djvu daxil olmaqla istədiyiniz faylı aça, "Tanıma" funksiyasını aça və sonra pdf daxil olmaqla istədiyiniz formada saxlaya bilərsiniz. güclü kompüter və rahatdır, xüsusi iş bacarıqlarına ehtiyac yoxdur.

Yuxarıda təsvir olunan proqramı quraşdırmaq istəyi yoxdursa və ya mövcud deyilsə, çıxış yolu var. Yüksək sürətli İnternetə sahib olmaq və www.djvu-pdf.com resursuna daxil olmaq kifayətdir. Pulsuz və İngilis dili olmadan da istifadə edilə bilər. İntuitiv olaraq, "Fayl seçin" sütununda mənbə djvu faylını seçməlisiniz. Və sonra "Dönüştür!" Düyməsini vurun. Və qalan yalnız resursun sonuna qədər gözləməkdir. Çıxışda ya pdf faylı, ya da oxucunuza asanlıqla "atılan" adi bir kitab kimi oxuya bilən düz bir mətn əldə edə bilərsiniz.

Eyni dərəcədə maraqlıdır convertonlinefree.com. Pulsuz və rus dilindədir. Yalnız Djvu-nu pdf-yə çevirməyinizə imkan verir, həm də bir çox digər formatı müxtəlif seçimlərə çevirə bilərsiniz. Bunlar Word sənədləri, qrafik şəkillər və PowerPoint təqdimatları ola bilər. Yalnız mənbənin çevikliyinə həsəd apara bilərik və inkişaf etdiricilərə seçilmiş yoldan çıxmamalarını arzu edə bilərik.



Dönüşüm asanlığı

Djvu uzantılı bir dosyaya rast gəlsəniz, ümidsiz olma. Adi DjvuViewer yardım proqramından və ya bənzərlərindən istifadə edərək aça bilərsiniz. Yeni formatın imkanlarını ilk səhifələrdən qiymətləndirmək realdır. Adi şəklində onlarla meqabayt alan bir kitab, minimum 5-6 MB ölçülü bir sənədə çevriləcəkdir.

Bu cür imkanlar konvertasiya etmək əvəzinə getdikcə populyarlaşan yeni formatı mənimsəməyə dəyər.











Tövsiyə:


Xarici Sabit Diski Necə Yenidən Formatlaşdırmaq Olar




Bir çox istifadəçi məlumatların ehtiyat nüsxəsini çıxarmaq və məlumatları saxlamaq üçün istifadə olunan xarici sabit disklərə malikdir. Bəzən fayl sistemini dəyişdirərək (adlandırma və məlumat saxlama qaydası) xarici bir sabit diski formatlaşdırmaq lazım olur

PDF Sənədlərini Yenidən Formatlaşdırmaq üçün Necə



PDF sənədləri təlimatlar və kitablar yaradarkən ən böyük istifadəni tapır. Bu qətnamə sənədlərini açmaq üçün qrafik redaktorları istifadə olunur. Buradakı hər şey birbaşa gələcəkdə hansı mətn və ya qrafik şəklində almaq istədiyiniz sənəddən asılıdır

USB Flash Sürücünü Necə Yenidən Formatlaşdırmaq Olar



Bir flash sürücünü formatlaşdırmanız lazım olduqda, Windows XP əməliyyat sistemi (FAT 16 və FAT 32) tərəfindən təklif olunan standart formatlaşdırmanı istifadə edə bilərsiniz. Ancaq USB flash sürücüsünü NTFS formatında yenidən düzəltməlisinizsə, bu əməliyyat üçün alternativ metodlar tapa bilərsiniz

Bir Faylı Necə Yenidən Formatlaşdırmaq Olar



Pdf sənədinin yenidən formatlanması sənədin ekran formatını dəyişdirmək üçün istifadə olunur. Yenidən formatlaşdırma şərtlərinə sənədin miqyasına məcburi qaydada riayət etmək daxildir, sənəddə hər hansı bir işarələr və işarələr yox olmamalıdır

Bir Diski Necə Yenidən Formatlaşdırmaq Olar



Kompüterinizi yeniləməyə, viruslardan təmizləməyə, əməliyyat sistemini yenidən qurmağa və məlumatlarınızı səliqəyə salmağa qərar verdiyiniz təqdirdə sabit diskinizin formatlaşdırılması zaman zaman lazımdır. Bir sabit disk formatlaşdırmaq asandır - mahiyyət etibarilə formatlaşdırma yeni bir fayl sistemi yaratmaq, əməliyyat sistemini sıfırdan qurmağa hazır olmaq və yeni məlumatlar yazmaqdır






















Popular ismarıc


	









Docu Jpg-ə Necə çevirmək Olar

2024







	









Bioshock 2 Necə Oynanır

2024







	









Steam Müştəri Interfeysi Necə Dəyişdirilir

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Opera Axtarış Mühərriki Necə Qurulur







	



Opera'da Axtarış Qurmaq üçün Necə







	



Yükləmə Sürətini Necə Məhdudlaşdırmaq Olar







	



Tarixçəni Söndürün







	



Əlfəcinləri Operaya Necə Köçürmək Olar







	



Xromu Necə Bərpa Etmək Olar







	



ICQ-də Gizli Sualı Necə Dəyişdirmək Olar







	



Firefox-da Bir Qeyd Necə Silinir







	



Kəşfiyyatçı Necə Yenidən Başlayacaq







	



Şifrənin Saxlandığı Təqdirdə Necə Görünə Bilər







	



Musiqi Kompüterə Necə Köçürülə Bilər







	



2017-ci Ildə Filmləri Necə Saxlamaq Olar







	



Video Faylı Necə ötürülür







	



Mesaj Tarixçəsini Icq-də Necə Görmək Olar







	



Şəkillər Necə Söndürülür
















Top məqalələr


	









Bir Kompüterdə Mikrofon Və Qulaqlıq Necə Qurulur

2024







	









Skype-da Qulaqlıqları Necə Bağlamaq Olar

2024







	









Bir Veb Kamerada Mikrofon Necə Qurulur

2024






























Tövsiyə etmək


	



Yerli Sürücünü Ikiyə Necə Bölmək Olar

Çox sayda hər növ virus və fərdi kompüter hissələrinin aşağı keyfiyyəti, əməliyyat sistemini yenidən qurmağımıza səbəb olur. Bu prosesin sürətlə və vacib məlumatları itirmədən baş verməsi üçün sabit diskin bir neçə hissəyə bölünməsi adətdir







	



Kompüterinizin Yaddaşını Necə Tapmaq Olar

Bəzən fərdi kompüterin ehtiyatlarını düzgün qiymətləndirmək üçün onun RAM-in ölçüsünü dəqiq bilmək lazımdır (kompüterin ən vacib xüsusiyyətlərindən biri məhz odur). Əsasən, "Kompüterin yaddaşını necə tapmaq olar?" birdən çox cavab var







	



RAM Vaxtı Nədir

Müasir bir kompüterin operativ yaddaşı bir neçə parametrlə xarakterizə olunur. Ən məşhurları səs və tezlikdir, lakin başqa bir şəkildə zamanlama deyilən yaddaş gecikməsi də vacib bir göstəricidir. Kompüter təsadüfi giriş yaddaşı (RAM), OS komponentlərini və işləyən proqramları ehtiva edən uçucu bir yaddaşdır







	



Zədələnmiş Bir Sabit Diskdən Faylları Necə Bərpa Etmək Olar

Silinmiş məlumatları sabit diskdən bərpa etmək üçün bir çox proqram var. Zədələnmiş sabit disklərlə işləyərkən yüksək ixtisaslaşmış tətbiqetmələrdən istifadə etməlisiniz. Zəruri - PC müfəttişi; - Dr. Veb LiveUSB. Təlimat Addım 1 Əməliyyat sistemi tərəfindən aşkarlanmayan, zədələnmiş bir sabit disklə məşğul olduqda, xüsusi yardım proqramlarından istifadə etməlisiniz







	



Kompüterdəki Açıq Portları Necə Yoxlamaq Olar

Kompüterinizdəki limanları yoxlamağın bir neçə yolu var. Sistem prosesləri və ya yerli şəbəkə tərəfindən istifadə edilməyən açıq bir port təhlükəli proqramın sistemə nüfuz etməsi, kompüterinizə kənardan giriş üçün səbəb ola bilər. Təlimat Addım 1 Hər şeydən əvvəl, belə bir vəziyyətin qarşısını qoruma sistemləri almalıdır:




















Ekspert rəyi


	



Photoshop Fırçalarını Rəngli Etmək Necədir

Bir sənətçi olmasanız da Adobe Photoshop-da rəsm çəkmək asandır. İnternetdə hər hansı bir görüntüyə malik böyük bir pulsuz fırça seçimi var. Yalnız bu fırçaları qovluğa əlavə etməlisiniz, istədiyinizi seçib rəngini təyin etməlisiniz. Zəruri kompüter, Adobe Photoshop Təlimat Addım 1 Photoshop'u açın







	



Fayl Nədir?

Bir kompüterdə işləyərkən, ayrı tətbiqetmə və ya işə salınması üçün ikili məlumat dəsti olan əməliyyat sistemlərinin elementləri olan fayllarla qarşılaşmamaq mümkün deyil. Bu konsepsiyanı anlamalısan. Kompüter faylı (İngilis dilindən - arxiv, sənəd) diskdə saxlanılan və xarici yaddaşın ayrı bir sahəsini tutan sifarişli məlumat toplusudur







	



Photoshop üçün Fırçaları Harada Saxlamaq Olar

İnternetdə Adobe Photoshop tətbiqi üçün bir çox fırça var. Bunlar vaxta qənaət etməyə və yaradıcılığın sərhədlərini əhəmiyyətli dərəcədə genişləndirməyə kömək edir. Bəzən yeni başlayanlar üçün bu fırçaları harada saxlayacağını və proqrama necə yüklədiklərini tapmaq çətindir







	



Faylları Necə Paylaşmaq Olar

Bəzən bir kompüterdən digərinə bir fayl sürətlə göndərməyiniz lazım olan vəziyyətlər var. 5-10 il əvvəl bu şəkildə bir-birinizə məlumat ötürmək üçün ən çox disketlərdən, disklərdən istifadə etmək lazım idi. Ən bacarıqlı istifadəçilər bir-birlərini sabit disklərlə ziyarətə getdilər







	



Kompüterin Yavaşlamaması üçün Nə Qədər RAM Lazımdır?

RAM həcmini artırdıqda, məsələn, 1 GB-dan 2 GB-a qədər, kompüter çox əyləncəli işləməyə başlayır. Və heç bir şeyin yavaşlamaması üçün nə qədər yaddaş lazımdır? Təlimat Addım 1 Tipik anakartlarda maksimum altı yaddaş yuvası var




















Top məqalələr


	



Viral Bir Banner Masaüstünüzdən Necə Silinir

İnternetdə gəzərkən başqalarının kompüterlərinə zərərli proqram daxil edən basqınçıların qurbanına çevrilmək asandır. Bunu etmək üçün cazibədar şəkli vurun, pulsuz bir proqram yükləyin və ya inanılmaz qazanc və ya maraqlı məlumatlar vəd edən linki izləyin







	



Qeyd Defteri Redaktorunu Necə Başlamaq Olar

Qeyd defteri redaktorunun köməyi ilə təcrübəli istifadəçilər əməliyyat sistemini dəqiq tənzimləyə bilərlər. Qeyd defteri redaktorunda edilən dəyişikliklər geri dönməz sistem qəzalarına səbəb ola bilər, buna görə də redaktoru istifadə etmədən əvvəl düzgün işlədiyinizə əmin olun







	



Videonu Necə Dəyişdirmək Olar

Rəqəmsal video həyatımızın ayrılmaz hissəsinə çevrildi. Müasir dünyada video materialların əksəriyyəti bu və ya digər şəkildə rəqəmsal formada və rəqəmsal daşıyıcılarda qorunub yayılır. İstehlakçı video qeyd cihazlarının mövcudluğu özəl video kolleksiyalarında həvəskar videoların sürətlə böyüməsinə səbəb olur







	



Virtual Diski Necə çıxarmaq Olar

İndi, ehtimal ki, virtual disk şəkilləri yaradan proqramlar ilə üzləşməyən az sayda PC istifadəçisi var. Məsələn, İnternetdən endirilən video oyunların əksəriyyəti şəkil faylı formatındadır. Belə bir oyun qurmaq üçün bir virtual disk yaratmalısınız







	



Virtual Disk Necə Açılır

Xüsusi formatlarda qeyd olunan bəzi fayl növləri yalnız şəkillərini virtual diskə quraşdıraraq aça bilər. Bu cür diskləri açmaq üçün bir emulator istifadə edərək bir sıra əməliyyatlar aparmalısınız. Təlimat Addım 1 İstədiyiniz proqram, video, səs faylı ilə bir virtual disk açmazdan əvvəl, əvvəlcə bu virtual diski yaratmalı, ikincisi, üzərinə lazım olan proqramı və ya dosyanı bir şəkil şəklində bağlamalısınız
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